
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI 

TRƯỜNG PTDTNT HÀ NỘI 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 
 

             Số:  202 /QĐ-PTDTNT                      Hà Nội, ngày 20 tháng 10 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH  

 Về việc khen thưởng học sinh và giáo viên dạy bồi dưỡng học sinh đạt thành 

tích trong kỳ thi chọn HSG thành phố các môn văn hóa lớp 12 

Năm học 2025 - 2026 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTNT HÀ NỘI 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông 

và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ vào kết quả kỳ thi chọn HSG thành phố các môn văn hóa lớp 12 năm 

học 2025 – 2026 của Sở GDĐT Hà Nội; 

Căn cứ đề nghị của bộ phận chuyên.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Khen thưởng 02 học sinh đạt thành tích trong kỳ thi chọn HSG 

thành phố các môn văn hóa lớp 12 năm học 2025 – 2026.   

Khen thưởng 02 giáo viên có thành tích trong công tác dạy bồi dưỡng cho 

học sinh tham gia kỳ thi chọn HSG thành phố các môn văn hóa lớp 12 năm học 

2025 – 2026. 

 (có danh sách kèm theo)  

Điều 2: Mức thưởng cụ thể như sau: 

- Học sinh đạt thành tích trong kỳ thi chọn HSG thành phố các môn văn hóa 

lớp 12 thưởng 1.000.000 đ/HS. 

- Giáo viên có thành tích trong công tác dạy bồi dưỡng cho học sinh tham 

gia kỳ thi chọn HSG thành phố các môn văn hóa lớp 12: 1.000.000 đ/GV.  

Tổng kinh phí khen thưởng là: 4.000.000đ (Bốn triệu đồng) được trích từ 

quỹ khuyến học của nhà trường. 

Điều 3: Tổ Văn phòng, các bộ phận có liên quan và các em học sinh có tên 

trong danh sách ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

            HIỆU TRƯỞNG 

Nơi nhận:                                                                         

- Như Điều 3; 

- Lưu VT.  

                    Phan Lạc Dương 



 

 

DANH SÁCH 

Khen thưởng học sinh và giáo viên dạy bồi dưỡng học sinh đã đạt thành tích 

trong kỳ thi chọn HSG thành phố các môn văn hóa lớp 12 

Năm học 2025 - 2026  

(Kèm theo Quyết định số 202 /QĐ-PTDTNT, ngày  20 / 10 /2025  

của trường PTDTNT Hà Nội) 

 

STT Họ tên  Lớp Thành tích 

1 Đinh Đức Mạnh 12A1 

Đạt thành tích trong kỳ thi chọn HSG 

thành phố các môn văn hóa lớp 12, năm 

học 2025 - 2026 

2 Đinh Ngọc Bích 12A4 

Đạt thành tích trong kỳ thi chọn HSG 

thành phố các môn văn hóa lớp 12, năm 

học 2025 - 2026 

3 Trần Văn Nghiên GV môn Vật Lý 

Có thành tích trong công tác dạy bồi 

dưỡng cho học sinh tham gia kỳ thi chọn 

HSG thành phố các môn văn hóa lớp 12, 

năm học 2025 - 2026 

4 Trần Thị Liêm GV môn Địa Lý 

Có thành tích trong công tác dạy bồi 

dưỡng cho học sinh tham gia kỳ thi chọn 

HSG thành phố các môn văn hóa lớp 12, 

năm học 2025 - 2026 

 

Danh sách gồm có: 4 người. 


